
   

Uchwała Nr 28/2022 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu 

z dnia 23 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie: powołania Zespołu ds. zmian w prawie pracy i wypracowania rozwiązań na 

czas kryzysu. 

 

Na podstawie art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego  

i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r., poz. 2232 ze zm.) w związku  

z § 12 ust. 1 Uchwały Nr 16/19 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w sprawie ustalenia 

Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu, uchwala się  

co następuje:  

§1 

Powołuje się doraźny Zespół ds. zmian w prawie pracy i wypracowania rozwiązań na czas 

kryzysu.  

§2 

Zespół działa w celu:  

1. stanowienia głosu doradczego dla Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w Poznaniu,  

2. inicjowania rozwiązań zmierzających do zmian w prawie pracy związanych z trudną 

sytuacją gospodarczą.  

§3 

Do składu Zespołu powołuje się następujących członków:  

1. Strona związków pracowników: 

 Hanna Czerniak – Przewodnicząca Rady Ogólnopolskiego Porozumienia Związków 

Zawodowych Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu,  

 Jarosław Lange – Przewodniczący Zarządu Regionu Wielkopolska NSZZ 

„Solidarność”,   

 Krzysztof Małecki – Przewodniczący Zarządu Wojewódzkiego Forum Związków 

Zawodowych Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

2. Strona związków pracodawców: 

 Zbigniew Bachta – Prezes Zarządu Instytutu Technologii Sp. z o.o., 

 Wojciech Kruk – Prezydent Wielkopolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej  

w Poznaniu, 

 Edyta Stefanowicz – Volskwagen Poznań Sp. z o.o.,  

 Antoni Odzimek –   Zastępca Prezesa Zarządu Związku Rzemiosła Polskiego, 

 Swietłana Walczak – Prezes Mentor Biznesu.  

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w Poznaniu.  

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

               Michał Zieliński 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Poznaniu 



   

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 28/2022 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu 

z dnia 23 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie: powołania Zespołu ds. zmian w prawie pracy i wypracowania rozwiązań na 

czas kryzysu. 

 

Rada może w drodze uchwały powołać stałe i doraźne zespoły robocze. Z uwagi na 

dynamiczną sytuację gospodarczą w Polsce, zaistniała konieczność wypracowania rozwiązań  

i propozycji związanych z ochroną miejsc pracy. 

 

 

 

        

 

              Michał Zieliński 

 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Poznaniu 


